Há erosão significativa no
terreno em razão de tubulação feita pelo Poder Público que faz com que a água da chuva desemboque nos fundos do
terreno. Matrícula 13.499 do CRI de Osvaldo Cruz/SP, avaliado em R$ 30.000,00. Em: “Valor de avaliação”, onde se
lê: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais), leia-se: R$ 100.000,00 (Cem mil reais). Em: “Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 32.500,00 (Trinta e dois mil e quinhentos reais), leia-se: R$ 50.000,00
(Cinquenta mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas